
CMF HOLDING SERVICE ApS

CVR-nr.: 35027181

Seiferts Alle 29
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2026

Christian Bjørneboe Fynsk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CMF HOLDING SERVICE ApS
Seiferts Alle 29
9260 Gistrup
e-mailadresse: mcfynsk@gmail.com
CVR-nr.: 35027181
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. Selskabet er uden aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2025 udviser et resultat på dkr. -8.185 mod dkr. -71.715 året før.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.638	-102.053
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.638	-102.053
Andre finansielle indtægter		2.453	30.338
Ordinært resultat før skat		-8.185	-71.715
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.185	-71.715
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		98.610	0
Overført resultat		-106.795	-71.715
I alt		-8.185	-71.715

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	1.141
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	96.856
Tilgodehavender i alt		0	96.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	121.634
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	121.634
Likvide beholdninger		117.171	4.335
Omsætningsaktiver i alt		117.171	223.966
AKTIVER I ALT		117.171	223.966

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		37.171	143.966
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		117.171	223.966
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		117.171	223.966

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et lån ydet til selskabets anpartshaver.
Lånet er tilbagebetalt i indeværende regnskabsår.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.